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Årets Domare

Trots sin unga ålder dömer stipendiaten med stor pondus och har 

under säsongen varit säkerheten själv både i S:t Eriks-Cupen och vid 

Boo FF:s egna arrangemang. Med sitt lugn och sitt engagemang är 

stipendiaten en förebild för både spelare och andra domare. 

Utmärkelsen Årets domare går till:

Nora Alevad
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Årets Domare

Stipendiaten är en ambitiös och engagerad domare. Han är pålitlig, 

ansvarsfull och mogen i sina beslut i såväl sina domaruppdrag i S:t 

Eriks Cupen som vid Boo FF:s egna arrangemang. Med sina goda 

ledaregenskaper och pedagogiska förmåga ser stipendiaten till att det 

är en god stämning både på och utanför planen.

Utmärkelsen Årets domare går till:

Arvid Haglund
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Årets Unga Ledare

Stipendiaten har trots sin unga ålder en fantastisk mognad och ett 

brinnande engagemang för att hennes spelare ska fortsätta utvecklas. 

Hon har ett driv och en ambition som gör att hon vågar vara ledare även i 

tuffa lägen och har alltid både spelare och föreningen i fokus. Hennes 

goda ledaregenskaper gör henne till en klart lysande ledarstjärna och en 

förebild för väl spelare som andra ledare. 

Utmärkelsen Årets unga ledare går till:

Saga Olsson
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Årets Unga Ledare

Med sitt stora engagemang för såväl fotbollen som för Boo FF har stipendiaten 

delat med sig av både sin värme och sina fotbollskunskaper. Stipendiaten har 

varit mycket värdefull som båda knatte- och lägerinstruktör såväl som tränare för 

både P03:4 och P05:5. Stipendiaten tar sig an alla uppdrag med största 

seriositet. 

Utmärkelsen Årets unga ledare går till:

Max Linder
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Årets Lagledare Utvecklingslag

Glad, trevlig, positiv med hundraprocentig koll på läget i det stora och lilla. 

Lagledarförebild som ger sina kollegor alla förutsättningar för att lyckas.

Utmärkelsen Årets Lagledare Utvecklingslag går till:

Britt-Marie Piltto Häggqvist
Boo FF P03:3
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Årets Lagledare 1:a lag

Genom att alltid ligga steget före, vara noggrann, snabb, 

strukturerad, engagerad och lojal, är stipendiaten en stor 

bidragande faktor till inte bara det egna lagets, utan också hela 

årskullens stabila och positiva utveckling säsong efter säsong. 

Utmärkelsen Årets Lagledare Förstalag går till:

Anna Andersson
P03:1
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Årets Tränare

Stipendiaten har i över 10 år tränat pojkar födda 2000 och 

truppen har fortfarande kvar över 25 spelare. Laget speglas av 

en god stämning och en stark sammanhållning, där stipendiaten 

har en nyckelroll som en stark engagerad ledare som alltid finns 

där för sina spelare.  

Utmärkelsen Årets tränare utvecklingslag går till:

Johan Kronqvist
P00:2
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Årets Tränare

Strukturerad, hårt jobbande och med ett tydligt och starkt ledarskap 

ger stipendiaten spelarna rätt värderingar både på och utanför 

planen. Han bygger tålmodigt och inkluderande från grunden, både 

vad gäller såväl det egna laget som i relationen till övriga i 

ålderskullen. Ett föredöme som tar ett helhetsansvar långt över sitt 

uppdrag.

Utmärkelsen Årets tränare förstalag går till:

Niclas Johansson
P04:1
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Årets Boo FF Herrspelare

Stipendiaten är fostrad i Boo FF och tog säsongen 2017 steget upp till Boo FF 

herrlag där han kom att bli en tongivande spelare. Han har på ett hängivet och 

inspirerande sätt tagit sig an en svår uppgift som ordinarie ytterback i div 4 där 

han löste många situationer på ett utmärkt sätt i matcher och under träning. Trots 

sin unga ålder visade stipendiaten på mognad och att han kunde spela 

seniorfotboll och prestera på en jämn och hög nivå. Han tog flera positiva steg i 

sin fotbollsutveckling, visade stor framåtanda och vilja under hela säsongen. 

Utmärkelsen Årets Herrlagsspelare Boo FF går till:

Milton Jordell
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Årets Boo FF Damspelare
Stipendiaten gör återigen en mycket imponerande säsong i Boo 

FF:s damlag. Hennes förmåga att hela tiden sträva efter att 

utvecklas till att bli en bättre fotbollsspelare är en imponerande 

egenskap som gör att hennes prestationer alltid är av hög kvalité. 

Stipendiaten tar ett stort ansvar för andra spelare i laget och hjälper 

dem att utvecklas, hon är och förblir ett föredöme för Boo FF.

Utmärkelsen Årets Damlagsspelare Boo FF går till:

Alice Ahlberg
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Årets Prestation

Efter att ha fått månader av för- och vårsäsong spolierad av en allvarlig 

knäskada kom han tillbaka ännu starkare än innan och bidrog starkt till 

föreningens pojkallsvenska lags fina höstsäsong, där han på positioner 

allt från mittback, central mittfältare till central forward med stabil hög 

lägstanivå och glimrande högstanivå levererade såväl poäng, trygghet 

som vunna dueller. Ett framtidsnamn att hålla koll på som redan nu 

tveklöst tagit en roll i föreningens nybildade herrlag.

Utmärkelsen Årets Prestation går till:

William Medew
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Årets Rookie

Stipendiaten har gjort en mycket stark säsong. Utöver att ha burit ett tungt 

ansvar i det egna laget har stipendiaten också antagit massvis med tuffa 

utmaningar såsom ensam representant i stadslaget, kontinuerlig träning 

och matchspel med äldre årskullar och inte minst med föreningens hela tre 

år äldre pojkallsvenska lag där han med mod och fräckhet bidrog till goda 

resultat och prestationer.

Utmärkelsen Årets Rookie går till:

Gustav Andersson
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